
Projekt: 2019-1-CZ01-KA201-061221

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA201-061221

Kód podání (Submission ID) 1550314

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 54 000,00

Mezinárodní projektová setkání 15 690,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 108 972,00

Celková výše přiděleného grantu 178 662,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 1/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
school learners

C3 20 5 450,00 0 0,00 133 19 0 0 7 714,00 0 0,00

C6 15 4 125,00 0 0,00 105 15 0 0 6 090,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 21 6 285,00 0 0,00 147 21 0 0 15 582,00 0 0,00

C2 21 6 000,00 0 0,00 147 21 0 0 15 582,00 0 0,00

C4 21 5 490,00 0 0,00 147 21 0 0 15 582,00 0 0,00

C5 21 5 490,00 0 0,00 147 21 0 0 15 582,00 0 0,00

Celkem 119 32 840,00 0 0,00 826 118 0 0 76 132,00 0 0,00

Mezinárodní projektová setkání

Id Meeting Title Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final Meeting 0 - 99 km 4 0,00

Final Meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00

Final Meeting >= 2000 km 4 3 040,00

Kick Off Meeting 0 - 99 km 2 0,00

Kick Off Meeting 100 - 1999 km 14 8 050,00

Celkem 32 15 690,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 2/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince PAYDAS EGITIM KULTUR VE SANAT DERNEGI

Role organizace Partnerská organizace

IČ 67-023-158

Právní forma DERNEGI

Adresa Mithatpaşa Mah.Tevfik Fikret Sok.No:3 Zonguldak - 67100, Zonguldak - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) TR7230430390

PIC 937119135

PAYDAS EGITIM KULTUR VE SANAT DERNEGI

Oficiální název organizace v latince GARRIGUE, z.s.

Role organizace Coordinator

IČ 22721991

Právní forma SDRUZENI

Adresa Závodní 272/29 - 700 30, Ostrava - Česká republika

Země Česká republika

PIC 939509700

GARRIGUE, z.s.

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 3/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Oficiální název organizace v latince Stredni zdravotnicka skola a Vyssi odborna skola zdravotnicka, Plzen, Karlovarska 99

Název organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00669695

Právní forma STATNI PODNIK

Adresa Karlovarská 99 - 32300, Plzeň - Česká republika

Země Česká republika

PIC 944474548

Stredni zdravotnicka skola a Vyssi odborna skola zdravotnicka, Plzen, Karlovarska 99

Oficiální název organizace v latince CENTRO INTERNAZIONALE PER LA PROMOZIONE DELL'EDUCAZIONE E LO SVILUPPO ASSOCIAZIONE

Role organizace Partnerská organizace

IČ 10736

Právní forma ASSOCIAZIONE

Adresa VIA G LA FARINA 21 000
 - 90141, PALERMO - Itálie

Země Itálie

PIC 948035127

CENTRO INTERNAZIONALE PER LA PROMOZIONE DELL'EDUCAZIONE E LO SVILUPPO ASSOCIAZIONE

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 4/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Oficiální název organizace v latince Liceo Statale "G. Lombardo Radice"

Role organizace Partnerská organizace

IČ 80010640870

Právní forma UNKNOWN

Adresa VIA IMPERIA 21 - 95128, CATANIA - Itálie

Země Itálie

PIC 945737100

Liceo Statale "G. Lombardo Radice"

Oficiální název organizace v latince CPR Gijón-Oriente

Role organizace Partnerská organizace

IČ 33700027

Právní forma UNKNOWN

Adresa C/Camino del cortijo, 17 - 33212, Gijón - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) Q3368350I

PIC 948464449

CPR Gijón-Oriente

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 5/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Oficiální název organizace v latince IES RIBERA DEL TAJO

Role organizace Partnerská organizace

IČ 45005471

Právní forma UNKNOWN

Adresa Avenida Real Fábrica de Sedas s/n - 45600, Talavera de la Reina - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) ESS4500172D

PIC 949622047

Erasmus ID kód (je-li relevantní) E  TOLEDO05

IES RIBERA DEL TAJO

Oficiální název organizace v latince Hasan Fatma Onal Anadolu Lisesi

Role organizace Partnerská organizace

IČ 964278

Právní forma UNKNOWN

Adresa Uydukent Altı Yavansu Mevkii - 09400, Kusadasi - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) TR4580386853

PIC 949360244

Hasan Fatma Onal Anadolu Lisesi

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 6/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti.

GARRIGUE, z.s.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 919,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 25 069,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 0 - 99 km 1 150,00

Celkem 1 150,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 7/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C2 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 540,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 12 3 015,00 0 0,00 84 12 0 0 8 904,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 8/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



CENTRO INTERNAZIONALE PER LA PROMOZIONE DELL'EDUCAZIONE E LO SVILUPPO ASSOCIAZIONE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 919,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 20 219,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 100 - 1999 km 2 300,00

Celkem 2 300,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 9/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C2 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 540,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 12 3 015,00 0 0,00 84 12 0 0 8 904,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 10/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



CPR Gijón-Oriente

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 408,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 18 078,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 >= 2000 km 2 670,00

Celkem 2 670,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 11/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 1080,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 9 2 730,00 0 0,00 63 9 0 0 6 678,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 12/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Hasan Fatma Onal Anadolu Lisesi

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 16 237,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 24 537,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 100 - 1999 km 2 300,00

Celkem 2 300,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 13/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
school learners

C3 5 1800,00 0 0,00 28 4 0 0 1 624,00 0 0,00

C6 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 3 1080,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 19 5 905,00 0 0,00 126 18 0 0 10 332,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 14/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



IES RIBERA DEL TAJO

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 18 509,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 27 179,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 >= 2000 km 2 670,00

Celkem 2 670,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 15/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
school learners

C3 5 900,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00

C6 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 1080,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C2 3 540,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 22 5 545,00 0 0,00 154 22 0 0 12 964,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 16/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Liceo Statale "G. Lombardo Radice"

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 12 558,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 20 858,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 100 - 1999 km 2 300,00

Celkem 2 300,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 17/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
school learners

C3 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C2 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 14 3 850,00 0 0,00 98 14 0 0 8 708,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 18/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



PAYDAS EGITIM KULTUR VE SANAT DERNEGI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 12 459,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 19 609,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 0 - 99 km 1 150,00

Celkem 1 150,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 19/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C2 3 1080,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C4 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 12 3 555,00 0 0,00 84 12 0 0 8 904,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 20/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Stredni zdravotnicka skola a Vyssi odborna skola zdravotnicka, Plzen, Karlovarska 99

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 15 963,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 23 113,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 0 - 99 km 1 150,00

Celkem 1 150,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 21/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
school learners

C3 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00

C6 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C2 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 19 5 225,00 0 0,00 133 19 0 0 10 738,00 0 0,00

2019-1-CZ01-KA201-061221 - 22/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA201-061221 Datum: 29.08.2019


